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NATIONAL OFFICE/BUREAU NATIONAL
CYCLING CANADA CYCLISME

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario K1H 7X3
Telephone: (613) 248-1353 Fax: (613) 248-9311
general@cyclingcanada.ca
www.cylingcanada.ca

Greg Mathieu Chief Executive Officer/Secretary General #2601
Chef de la direction/Secrétaire générale
greg.mathieu@cyclingcanada.ca

Brett Stewart Director, Finance & Administration #2605
Directeur des finances et administration
finance@cyclingcanada.ca

Mathieu Boucher Performance Development Manager #2607
Directeur du developpement
mathieu.boucher@cyclingcanada.ca

Jacques Landry High Performance Director-Head Coach #2614
Directeur de haute performance — Entraineur en chef
jacques.landry@cyclingcanada.ca

Kris Westwood High Performance Manager #2615
Gestionnaire de la haute performance
kris.westwood@cyclingcanada.ca

Gleness Lapensée Administrative Assistant #2600
Coordonnatrice administrative
gleness.lapensee@cyclingcanada.ca

Arnaud Litou Para-cycling Manager #2613
Gestionnaire de Paracyclisme
arnaud.litou@cyclingcanada.ca

Dave Haanpaa Track & Road Coordinator #2611
Coordonnateur — Piste et Route
track@cyclingcanada.ca
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NATIONAL OFFICE/BUREAU NATIONAL

Nicholas Vipond

Andy Wilson

Jennifer Mahoney

Elizabeth Kiraly

Kait Cavers

Jenny Trew

CYCLING CANADA CYCLISME

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario K1H 7X3
Telephone: (613) 248-1353 Fax: (613) 248-9311
general@cyclingcanada.ca
www.cylingcanada.ca

Competition Coordinator
Coordonnateur de Competition
nicholas.vipond@cyclingcanada.ca

Para-Cycling & Can-Bike Coordinator
Coordonnateur — de Paracyclisme et Can-Bike
andy.wilson@cyclingcanada.ca

Off Road Coordinator
Coordonnatrice Coordonnatrice Hors-Route
jennifer.mahoney@cyclingcanada.ca

Domestic Development Coordinator
Coordonnatrice de developpement
elizabeth.kiraly@cyclingcanada.ca

Business Development Manager
Gestionnaire, developpement des affaires
kait.cavers@cyclingcanada.ca

Finance Assistant
Coordonnatrice des finances
jennytrew@cyclingcanada.ca

#2602

#2606

#2608

#2603

#2609

#2612
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Board of Directors/
Conseil d’Administration

Tolkamp, John

President/Président

Baldwin, Kevin
Director at Large/
Membre de conseil

Cathcart, David
Director at Large/
Membre de conseil

Kinash, Bill
Director at Large/
Membre de conseil

902-1675 W 8™ Avenue
Vancouver, BC

V6J 0A8
john.tolkamp@gmail.com

7 Whitehorse Place

St. John’s, NL

AlA 279
hkbaldwin@gmail.com

4174 Cherokee Dr
Madison WI

USA 53711
dccycling@me.com

2739 Robinson Street
Regina, SK

S4T 2R7
bkinash@accesscomm.ca

604 737-8258 (R)
604 312-5808 (C)

709 739-9823 (B)
709 689-2346 (C)

306 359-7156 (R)
306 566-2953 (B)
306 566-2472 (F)

courier address: Sask Power, 2025 Victoria Avenue, Regina, SK S4N 0S1

Parish, Hannah
Director at Large/
Membre de conseil

Lawless, Peter
Director at Large/
Membre de conseil

Reid, Chris
Director at Large/
Membre de conseil

Roorda, Stephaine

National Team Athlete
Representative/Représentant
des athléte de I’équipe nationale

26 Melrose Ave
Barrie, ON

L4M 2A7

Skype : hslparish
hslparish@gmail.com

6664 Welch Road
Saanichton, BC
V8M 1W6
prlawless@me.com

15 rue du Chinook
Gatineau, QC

J9A 3B6
chrisreid13@hotmail.com

4304 Anne Ave
Calgary, AB
T2S1L9

steph roorda@hotmail.com

705 790-4544 (C)

250 356-8432 (B)
250 480-8473 (C)

613 898-2453 (R)

778-908-5205 (C)
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High Performance/
Haute Performance

Vincent, Guy
Chair/ Président de comité

ller, Andrew

Development Team

Program Representative/
Représentant du programme de
I’équipe de dévéloppement

Wooles, Richard

National Team Program
Representative/Représentant

de programme de I’équipe nationale

Barbeau, Louis

Para-cycling Program
Representative/Représentante du
Programme paracyclisme

Weldon, Robbi

National Team Athlete
Representative/Représentant
des athléte de I’équipe nationale

Landry, Jacques

High Performance Director — Head Coach
Directeur de Haute Performance -
Entraineur chef

2197 Riverside Drive, 203 613 248-1353 ext: 2604(B)
Ottawa, Ontario 613 248-9311 (F)
K1H 7X3 613 852-4150 (C)

jacques.landry@cyclingcanada.ca
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Events Committee /
Comité des Evénements

MacCuish, Kevin
Chair/ Président de comité

Paradowski, Andrew
Road & Track Representative/
Représentant en Route et Piste

Vachon, Bruno
MTB Representative/
Représentant de Vélo Montagne

Muys, Adam
BMX Representative/
Représentant en BMX

Boucher, Mathieu
CCA Director, Development/
ACC Directeur du développement

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario

K1H 7X3
mathieu.boucher@cyclingcanada.ca

Officials Committee/
Comité de Officiels

Lalonde, Louise
Chair/ Président de comité

Bédard, Josée
MTB Representative/
Représentant de Vélo Montagne

Pomario, Wayne
Road & Track Represnetative/
Représentant en Route et Piste

Howard, Jason
BMX Representative/
Représentant de BMX

Boucher, Mathieu
CCA Director, Development/
ACC Directeur du développement

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario

K1H 7X3
mathieu.boucher@cyclingcanada.ca

613 248-1353 ext:2607 (B)
613 248-9311 (F)

613 248-1353 ext:2607 (B)
613 248-9311 (F)
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Insurance Committee /

Comité d’assurances
(AD HOC of CCA BOARD )

Baldwin, Kevin

Director at Large/

Membre de conseil

Chair/ Président de comité

Jim Crosscombe
OCA Executive Director

Heather Lothian
AB Executive Director

Murray, Kelly
President, VVélo NB

Brett Stewart 2197 Riverside Drive, #203
Manager, Finance & Administration/ Ottawa, Ontario K1H 7X3
Directeur des finances et administration brett.stewart@cyclingcanada.ca

613 248-1353 (B)
Ext: 2605
613 248-9311 (F)
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Inter-Provincial Council /
Consell Inter-Provinciale

Crosscombe, Jim/Chair person
Executive Director, OCA

Vacant
President, MCA

Holmwood, Andy
President, ABA

Michaud, André
President, FQSC

Sims, David

President, Cycling PEI

Chambers, Chris
President, OCA

Murray, Kelly
President, Vélo NB

3 Concord Gate, Suite 307
Toronto, Ontario

M3C 3N7
execdir@ontariocycling.org
www.ontariocycling.org

145 Pacific Avenue
Winnipeg, Manitoba

R3B 276
cycling.ed@sportmanitoba.ca

5 200 Glacier Drive
Canmore, AB

T1W 1K6
andy.holmwood@shaw.ca

333 Gravel
Bois-des-Filion, Québec
J6Z 41
amichaud2002@yahoo.ca

1666 Union Road
Charlottetown, PEI
Cl1A 737

sims@cpei.ca

106 Brentcliffe Road
Toronto, ON

M4G 3Y9
cchambers@sympatico.ca

P.O. Box 3145

Fredericton, New Brunswick
E3A 5G9
Kelly.Murray@velo.nb.ca

416 426-7416 (B)
416 426-7349 (F)

Direct: 416 426-7243

204 925-5686, ext 1 (B)

204 925-5703 (F)

403 675-7658 (R)

514 228-8800 (B)
ext :5152
450 965-9343 (B)

902 566-0812 (B)
902 672-3036 (R)
902 620-9414 (C)

416 450-9732 (C)

506-454-7186 (R)
506-454-7186 (B)

Courier address: 55 Saunders Street, Fredericton, NB E3B 1N2
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Inter-Provincial Council /
Conselil Inter-Provinciale

Humber, Scott
President, BNL

Richards, Susan
President, CAY

Wooles, Richard
Executive Director, Cycling BC

Lamb, Jamie
President, Bicycle NS

Cooley, Ron
President, SCA

36 Seaborn Street
St. John’s, NL

Al1B 5B9
president@bnl.nf.ca

4061 4™ Avenue
Whitehorse, YT

Y1A 1H1
susanlearichards@gmail.com

1725 Coleman Street
N. Vancouver, BC
V7K 2V7
Richard@cyclingbc.net

5516 Spring Garden Rd, 4™ Floor
Halifax, Nova Scotia

B3J 1G6
president@bicycle.ns.ca

329 7" Street East
Saskatoon, SK

S7H 0X2
ron.cooley@usask.ca

709 728-0687 (C)

867 668-4990 (R)
867 667-8212 (B)
867 333-9188 (C)

778 668-3801 (R)

902 425-5454 (BNS)
902 429-6261 (F)

306 244-3689 (R)
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PROVINCIAL ASSOCIATIONS/
ASSOCIATIONS PROVINCIALES

Cycling British Columbia

Richard Wooles
Executive Director

Alberta Bicycle Association

Heather Lothian
Executive Director

Saskatchewan Cycling Association

Denise Eberle
Executive Director

Manitoba Cycling Association

Twila Pitcher
Executive Director

Ontario Cycling Association

Jim Crosscombe
Executive Director

Fédération Québécoise
des sports cyclistes

Louis Barbeau
Coordonnateur General

#201-210 West Broadway
Vancouver, BC

V5Y 3W2
richard@cyclingbc.net
www.cyclingbc.net

11759 Groat Road

Percy Page Centre
Edmonton, AB

T5M 3K6
heather@albertabicycle.ab.ca
www.albertabicycle.ab.ca

2205 Victoria Avenue
Regina, Saskatchewan
S4P 0S4
cycling@accesscomm.ca
www.saskcycling.ca

145 Pacific Avenue
Winnipeg, Manitoba

R3B 276
cycling.ed@sportmanitoba.ca
www.mbcycling.ca

3 Concord Gate, Suite 212
Toronto, Ontario

M3C 3N7
execdir@ontariocycling.org
www.ontariocycling.org

4545 Pierre de Coubertin
Montréal, Québec
H1V 3R2

info@fgsc.net

www.fgsc.net

Direct: 604 737-3164 (B)

604 737-3141 (F)

780 427-6352 (B)
780 427-6438 (F)

306 780-9299 (B)
306 525-4009 (F)

204 925-5686 (B)
ext: 1
204 925-5703 (F)

416 426-7416 (B)
416 426-7349 (F)

Direct: 416 426-7243

514 252-3071 (B)
ext : 3523

514 252-3165 (F)
514 972-2088 (C)
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PROVINCIAL ASSOCIATIONS/
ASSOCIATIONS PROVINCIALES (Con’t)

Vélo New Brunswick P.O. Box 3145 506 877-7809 (B)
Fredericton, New Brunswick 506 877-7996 (F)

Sheila Colbourne E3A 5G9

Executive Director velo.sheila@hotmail.com

www.velo.nb.ca
Courier address: 200 Prom du Parc, Dieppe, NB E1A 7Z3

Bicycle Nova Scotia 5516 Spring Garden Rd, 4™ Floor 902 425-5454 x 316 (B)
Halifax, Nova Scotia 902 425-5606 (F)

Tamara Stephen B3J 1G6

Administrator staff@bicycle.ns.ca

www.bicycle.ns.ca

Bicycle Newfoundland and Labrador c/o Sport NL 709-576-3397 (B)
1296A Kenmount Road 709-576-7493 (F)
Paradise, NL

Natelle Tulk Al1L IN3

Executive Director admin@bnl.nf.ca

www.bnl.nf.ca

Cycling Association of Yukon 4061 4™ Avenue 867 668-4990 (R)
Whitehorse, Yukon 867 667-8212 (B)

Richards, Susan Y1A 1H1 867 333-9188 (C)

President susanlearichards@gmail.com

Cycling PEI P.O. Box 302 902 368-4985(B)
Charlottetown, PEI 1800 247-6712

Mike Connolly C1A 7K7 902 368-4548 (F)

Executive Director mconnolly@sportpei.pe.ca 1800 235-5687
www.cpei.ca

(Courier: 40 Enman Cres, Charlottetown, PEI, C1E 1E6)
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Athletes Council/
Conseil des athletes

Road:

Track:

Mountain:

Paracycling:

BMX:

Leah Kirchmann Nic Hamilton
Stephanie Roorda Joachim Albert
Amanda Sin Geoff Kabush
Robbi Weldon Matthieu Parent
Amelia Walsh Mischa Partridge

1 Chair (Member of the Board of Directors)
2 Vice-Chair (Member of the High Performance Committee)
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Sport Science Committee/
Comité de Science Sportif

Labrecque, Dr. Susan
Doctor

Gaudet, Pierre
Sport Scientist

Stothard, Dr. Pete
Human Kinetics

Thibault, Guy

Van den Eynde, Eric
Head Coach/Bromont
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National Coaches /
Entraineurs Nationaux

Fraser, Gord

Road Coach

Entraineur- Route
gord.fraser@cyclingcanada.ca

Hughes, lan

MTB Development Coach
Entraineur developpment MTB
ian.hughes@cyclingcanada.ca

Kelly, Denise

National Women’s Endurance
Development Coach
denise.kelly@cyclingcanada.ca

Cools, Ken

BMX Head Coach
Entraineur en chef BMX
ken.cools@cyclingcanada.ca

Proulx, Dan

Mountain Bike Head Coach
Entraineur-Chef VVélo de montagne
dan.proulx@cyclingcanada.ca

Travers, Sebastien

Paracycling Assistant Coach
Entraineur-adjoint en

Paracyclisme
sebastien.travers@cyclingcanada.ca
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National Coaches / (Con’t)
Entraineurs Nationaux

Van Den Eynde,

Para-Cycling Head Coach
Entraineur-Chef Paracyclisme
eric.vandeneynde@cyclingcanada.ca

Wooles, Andrea

Integrated Support Team Manager
Gérante d'Equipe de Service Intégré
andrea.wooles@cyclingcanada.ca

Griffin, Craig

Track Endurance Coach
Entraineur endurance piste
craig.griffin@cyclingcanada.ca

Melvin, lan

Track Development Coach
Entraineur développement piste
ian.melvin@cyclingcanada.ca

Hartwell, Erin

National Track Sprint Coach
Entraineur National Sprint sur Piste
erin.hartwell@cyclingcanada.ca
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National Cycling Centers/
Centres Nationaux de Cyclisme

Atlantic Canada 506 877-7809 (B)
200 Prom. Du Parc Drive 506 877-7996 (F)
Dieppe, NB E1A 7Z3 506 961-2453 (C)

luc@AtlanticCyclingCentre.com
www.atlanticcyclingcentre.com

Calgary Cycling Centre
Olympic Oval National Cycling Centre 403 220-7801 (B)
2500 University Dr. N.W. 403 284-4815 (F)
Calgary, AB T2N 1N4
www.oval.ucalgary.ca/Cycling.asp

Hamilton Cycling Centre

385 Jerseyville Road West 905 546-2424 (B)
Hamilton, Ontario L8S 4K1 Ext: 1394
info@ncch.ca

www.ncch.ca

Centre National de cyclisme de Bromont National Cycling Centre — (Para)

400 Rue Shefford 450 534-3333 (B)
Bromont, QC 450 534-1563 (F)
J2L 3E7

cyclisme@cyclisme-bromont.ca
www.cyclisme-bromont.ca

Burnaby Cycling Centre — (Track)
Harry Jerome Cycling Centre

7564 Barnet Highway (B)
Burnaby, BC (F
V5A 1E7

Jeremy@burnabyvelodrome.ca
www.burnabyvelodrome.ca
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National Cycling Centers/
Centres Nationaux de Cyclisme

Forest City Velodrome — (Track) 519 883-7849 (B)
65 Karen Walk
Waterloo, Ontario
N2L 5X1
rob.good@forestcityvelodrome.ca
www.forestcityvelodrome.ca

Abbotsford Cycling Centre — (BMX)

2410 Sugarpine Street 604 855-1581 (B)
Abbotsford, BC

V2T 3M5

info@abbotsford.ca

www.abbotsfordbmx.ca

European Cycling Base
4-6 Keulestraat
Tielt Winge
3390
Belgium
hpcoord@cyclingcanada.ca
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